
Un service opéré par

LI
G

N
E

3
Poullan-sur-mer, Pouldergat, Le Juch,  Kerlaz  1 Ligne 1

Sables Blancs

2 Ligne 2
Le Carbon

3 Ligne 3
Le Dreverz

4 Ligne 4
Lannugat

5 Ligne 5 *
Poullan-sur-mer

6 Ligne 6 *
Pouldergat

7 Ligne 7 *
Le Juch via Kerlaz

* Les lignes 5, 6 & 7 
fonctionnent uniquement 
le mercredi et le samedi.

LIGNES

Transport à la demande
pour les personnes à 
mobilité réduite.

Transport sur réservation

LINENNOÙ TREUZKAS

DOUARNENEZ
Du 01 septembre 2025
au 03 juillet 2026

LUNDI 14H00-16H30
MARDI 09H30-12H00
JEUDI 14H00-16H30
VENDREDI 09H30-12H00

5 6 7

5 6 7

5 6 7

5 6 7

LIGNES SUR RÉSERVATIONS - TAD
TREUZDOUGEN WAR C’HOULENN

02 98 54 40 15



TARIF PUBLIC - PRIZ FORAN
Ticket unitaire 1 €
Ticket journée 2,50€

Consultez nos tarifs sur www.tudbus.bzh

Aucun service ne circule les dimanches et jours fériés.

RENSEIGNEMENTS - Keloù

Du lundi au vendredi de 9h à 12h
et de 13h45 à 17h30 

Contactez-nous via le formulaire en ligne :
www.tudbus.bzh/contact

02 98 54 40 15

Renvois à consulter a b a
Office de Tourisme 08:10 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:05 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:35 16:50 17:35 18:20
Gendarmerie 08:11 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:06 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:36 16:51 17:36 18:21
Pasteur 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:07 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:37 16:52 17:37 18:22
André Malraux 08:13 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:08 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:38 16:53 17:38 18:23
Charles de Foucauld 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:09 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:39 16:54 17:39 18:24
Kermarron 08:15 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:10 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:40 16:55 17:40 18:25
Kerguimigou 08:16 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:13 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:41 16:56 17:41 18:26
Ploaré 08:17 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:14 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:42 16:57 17:42 18:27
Lesteven 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:15 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:43 16:58 17:43 18:28
Coataner 08:18 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:16 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:43 16:58 17:43 18:28
Sainte Croix 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 12:17 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:44 16:59 17:44 18:29
Jean Peuziat 08:19 08:59 09:39 10:19 10:59 11:39 13:39 14:19 14:59 15:39 16:19 16:44 16:59 17:44 18:29
Hôpital 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 16:45 17:00 17:45 18:30
Menez Peulven 08:21 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 16:46 17:01 17:46 18:31
Le Dreverz 08:22 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 16:22 16:47 17:02 17:47 18:32
Z.I. Lannugat 08:24 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 16:24 16:51 17:04 17:51 18:34
Z.I. Lannugat Est c 15:46 16:26 16:26
Kervignac 07:35 08:25 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:18 13:05 13:45 14:25 15:05 15:51 16:31 16:31 16:52 17:05 17:52 18:35
Morvan Lebesque 07:36 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:20 13:06 13:46 14:26 15:06 15:52 16:32 16:32 16:53 17:06 17:53 18:36
Le Ris 07:39 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:23 13:10 13:50 14:30 15:10 15:56 16:36 16:36 16:57 17:10 17:57 18:40
4 Vents 07:41 08:31 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:24 13:11 13:51 14:31 15:11 15:57 16:37 16:37 16:58 17:11 17:58 18:41
Pierre Loti 07:42 08:34 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 13:14 13:54 14:34 15:14 16:00 16:40 16:40 16:59 17:14 17:59 18:42
Père Maunoir 07:43 08:35 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 13:15 13:55 14:35 15:15 16:01 16:41 16:41 17:00 17:15 18:00 18:43
Lesteven 07:44 08:36 09:16 09:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 16:02 16:42 16:42 17:01 17:16 18:01 18:44
Ploaré 07:47 08:37 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 13:17 13:57 14:37 15:17 16:03 16:43 16:43 17:02 17:17 18:02 18:45
Kerguimigou 07:48 08:38 09:18 09:58 10:38 11:18 11:58 13:18 13:58 14:38 15:18 16:04 16:44 16:44 17:03 17:18 18:03 18:46
Kermarron 07:49 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 16:05 16:45 16:45 17:04 17:19 18:04 18:47
Charles de Foucauld 07:49 08:39 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 16:05 16:45 16:45 17:04 17:19 18:04 18:47
André Malraux 07:50 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 13:20 14:00 14:40 15:20 16:06 16:46 16:46 17:05 17:20 18:05 18:48
Pasteur 07:51 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 13:21 14:01 14:41 15:21 16:07 16:47 16:47 17:06 17:21 18:06 18:49
Gendarmerie 07:52 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 15:22 16:08 16:48 16:48 17:07 17:22 18:07 18:51
Office de Tourisme 07:55 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 13:24 14:04 14:44 15:24 16:09 16:49 16:49 17:08 17:23 18:08 18:52

LI
G

N
E LE DREVERZ - OFFICE DE TOURISME3 du lundi au samedi - Eus al Lun d’ar Sadorn

a : circule uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredi en 
période scolaire
b : circule uniquement le mercredi et le samedi en période scolaire et 
tous les jours en période de vacances scolaires.
c : dépose à la demande

Arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant

 


